
Assetto organizzativo del Comune di Brusciano   

Segretario GENERALE DIRIGENTE Dott.ssa Rosa RICCARDO    0815218212    
PEO    segretario.riccardo@comune.brusciano.na.it 

PEC - protocollo@pec.comune.brusciano.na.it 

Vice Segretario Funzionario Dr.ssa Raffaella  Ruotolo    0815218242    PEO raffaella.ruotolo@comune.brusciano.na.it 

PEC - protocollo@pec.comune.brusciano.na.it 
UFFICI 

 
SETTORI  

Organi Istituzionali 

Segreteria -URP  

Personale  

Messi  

Protocollo ed archivio 

Ufficio Stampa –Trasparenza - 

Anticorruzione 

 

SETTORE - 1  - Responsabile Sig  Antonio GIANNINO 
PEC - protocollo@pec.comune.brusciano.na.it 

Istruttore Direttivo Sig Antonio Giannino  Uff. Trasparenza - Anticorruzione PEO antonio.giannino@comune.brusciano.na.it   

 

Esecutore 

Amministrativo Cimitile Giovanna 

Uff. Segreteria  

 PEO giovanna.cimitile@comune.brusciano.na.it 

Esecutore 

Amministrativo Romano Antonio Uff. Protocollo 

PEO  antonio.romano@comune.brusciano.na.it 

PEO protocollo@comune.brusciano.na.it   

Esecutore 

Amministrativo Belfiore Luigi Uff. Messi PEO luigi.belfiore@comune.brusciano.na.it 

Messo       

 Perroni Tommaso Uff. Messi PEO tommaso.perroni@comune.brusciano.na.it 

Operatore D’Amore Giuseppe Uff. Protocollo 

PEO  giuseppe.damore@comune.brusciano.na.it 

PEO protocollo@comune.brusciano.na.it 

    

 

SETTORE - 2  - Responsabile Comm.io Dott. Antonio DI MAIOLO 
PEC - protocollo@pec.comune.brusciano.na.it 

Servizi di Polizia Municipale 

Manutenzione Custodia e 

gestione Casa Comunale 

Randagismo 

 

Funzionario 

Commissario PM 

Dr. Antonio Di Maiolo  Uff. Polizia .Municpale 

PEO  dimaiolo.antonio@comune.brusciano.na.it   

 

Istruttore di 

Vigilanza 

Ten.te Dr.ssa Statia M. 

Spadera Uff. Polizia .Municpale 

PEO maria.spadera@comune.brusciano.na.it   

 

Istruttore di 

Vigilanza Iannelli Francesco Uff. Polizia .Municpale PEO francesco.iannelli@comune.brusciano.na.it   

Istruttore di 

Vigilanza Addeo Lorenzo Uff. Polizia .Municpale PEO lorenzo.addeo@comune.brusciano.na.it   

Istruttore di 

Vigilanza Caccia Biagio Uff. Polizia .Municpale 

PEO biagio.caccia@comune.brusciano.na.it   

 

Istruttore di 

Vigilanza D’Amore Raffaele Uff. Polizia .Municpale 

PEO  raffaele.damore@comune.brusciano.na.it   

 

COMUNE DI BRUSCIANO 
Provincia di Napoli 
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Istruttore di 

Vigilanza Papaccio Maria Grazia Uff. Polizia .Municpale PEO mariagrazia.papaccio@comune.brusciano.na.it   

Istruttore di 

Vigilanza Ruggiero Maria Giovanna Uff. Polizia .Municpale PEO giovanna.ruggiero@comune.brusciano.na.it   

Istruttore di 

Vigilanza Terracciano Raffaele Uff. Polizia .Municpale PEO raffaele.terracciano@comune.brusciano.na.it   

 Esecutore 

Amministrativo Toscano Consiglia Uff. Polizia .Municpale 
PEO patrizia.toscano@comune.brusciano.na.it 

 

 
Operatore Ruggiero C. Antonio Ufficio Passi  

 
    

SETTORE  - 3  - Responsabile Dott. Angelo TARANTINO 
PEC - protocollo@pec.comune.brusciano.na.it 

Servizi Finanziari 

Ragioneria 

Contabilità 

Tributi  

Economato 

 

Istruttore Direttivo Dr. Angelo Tarantino 

 

Uff. Ragioneria PEO  angelo.tarantino@comune.brusciano.na.it   

Istruttore. 

Amministrativo Di Maio Elisabetta Uff. Tributi – Uff. Economato 

PEO  elisa.dimaio@comune.brusciano.na.it    

 

Istruttore. 

Amministrativo Iazzetta Angelo Uff. Ragioneria 

PEO  angelo.iazzetta@comune.brusciano.na.it   

 

Istruttore. 

Amministrativo Porritiello Felice Uff. Tributi 

PEO felice.porritiello@comune.brusciano.na.it 

 

Istruttore. 

Amministrativo Di Palma Vincenzo Uff. Ragioneria PEO felice.dipalma@comune.brusciano.na.it  

Esecutore 

Amministrativo Colonna Armida Uff. Tributi PEO armida.colonna@comune.brusciano.na.it   

Esecutore 

Amministrativo Castaldo Carmine Uff. Ragioneria PEO carmine.castaldo@comune.brusciano.na.it   

SETTORE  - 4  - Responsabile  
PEC -  

 

 

 

    

    

    

    

    

    

    

SETTORE - 5  -  Responsabile Sig. Antonio DI MAIOLO 
PEC - protocollo@pec.comune.brusciano.na.it 

Pubblica Istruzione 

Attività’ Produttive 

Sport Spettacolo e  Cultura 

Commercio 

Istruttore Direttivo Sig Antonio Di Maiolo 

Uff. Attività Produttive - Sport 

Spettacolo e  Cultura Commercio 

 

PEO  antonio.dimaiolo@comune.brusciano.na.it 

    

Istruttore. Auriemma Vincenzo Servizi Demografici  

mailto:patrizia.toscano@comune.brusciano.na.it
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COSAP – ICP 

Demografici  

(Anagrafe,  Stato Civile, Leva, 

Statistica) - Elettorale 

Servizi Sociali –  

Politiche Giovanili – 

Informagiovani 

Amministrativo PEO  vincenzo.auriema@comune.brusciano.na.it 

Esecutore 

Amministrativo   De Luca Giovambattista Servizi Demografici PEO giovambattista.deluca@comune.brusciano.na.it 

Esecutore 

Amministrativo Caccia Antonio Servizi Demografici PEO  antonio.caccia@comune.brusciano.na.it   

Esecutore  

Amministrativo Modola Vincenzo Servizi Demografici  PEO  vincenzo.modola@comune.brusciano.na.it   

Esecutore  

Amministrativo Terracciano Luigi Uff. Invalidi PEO luigi.terracciano@comune.brusciano.na.it   

Operatore Sessa Rodolfo Uff. Affissioni  

Operatore De Falco Vincenzo Uff. Pubblica Istruzione  

Assistente  Sociale  Dott.ssa  E. Di Palma   

Assistente  Sociale  Dott.ssa  F. Iavarone   

Psicologa Dott.ssa  L. Pirozzi     

SETTORE 6  - Responsabile Arch. Gaetano D’AMORE 
PEC - protocollo@pec.comune.brusciano.na.it 

Edilizi Privata  

Pubblica Illuminazione 

Espropri Patrimonio 

Protezione Civile 

Informatica e Telefonia 

 

Funzionario 

Tecnico 

Arch. Gaetano 

D’Amore Uff. P. Illuminazione PEO  gaetano.damore@comune.brusciano.na.it   

Istruttore Tecnico Di Palma Felice 

Uff. Edilizia Privata 

 PEO felice.dipalma@comune.brusciano.na.it  

Istruttore Tecnico Di Sarno Pietro 

Uff.  Espropri 

 PEO pietro.disarno@comune.brusciano.na.it   

Istruttore 

Amministrativo Terracciano Angelo Uff. Informatica e Telefonia 

 

PEO  angelo.terracciano@comune.brusciano.na.it 

 

Istruttore Tecnico Giueseppina Ruggiero Uff. Patrimonio PEO angelo.terracciano@comune.brusciano.na.it 

Operatore Caliendo Domenico 

 

Uff  . Edilizia Privata  

SETTORE  - 7  - Responsabile  Dr.ssa Raffaella RUOTOLO PEC - protocollo@pec.comune.brusciano.na.it 
Gare e Contratti  

Servizi Legali 

Gestione e Conservazione 

Documentale 

Funzionario 

Dr.ssa Raffaella  

Ruotolo   Uff. Contenzioso / Gare e Contratti PEO raffaella.ruotolo@comune.brusciano.na.it 

Esecutore 

Amministrativo Lo Presti Santa Uff. Contenzioso 

 

PEO santa.lopresti@comune.brusciano.na.it 

SETTORE  - 8  -  Responsabile Ing. Carmine D’AMORE 
PEC - protocollo@pec.comune.brusciano.na.it 

Igiene - Ambiente ed Ecologia 

Sicurezza Ambienti di  lavoro 

Servizi Cimiteriali 

LL.PP. Manutenzione 

VAS 

 

Funzionario 

Tecnico Ing. Carmine D’Amore Uff. Igiene 
 

PEO carmine.damore@comune.brusciano.na.it 

Istruttore  

Tecnico Vincenzo Cicino Uff  .Lavori .Pubblici PEO vincenzo.cicino@comune.brusciano.na.it 

Istruttore Tecnico Panico Giovanni 

 

Uff. Manutenzione PEO giovanni.panico@comune.brusciano.na.it 

Esecutore  Uff. Manutenzione PEO  felice.dimaio@comune.brusciano.na.it  
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mailto:santa.lopresti@comune.brusciano.na.it


Amministrativo Di Maio Felice 

Esecutore 

Amministrativo Ruggiero Andreana Uff  .Lavori .Pubblici PEO  andreana.ruggiero@comune.brusciano.na.it  

    

Istruttore. 

Amministrativo Buonaura Gaetano Uff. Igiene 
 

PEO gaetano.buonaura@comune.brusciano.na.it 

Operatore Allocca Francesco Uff. Cimitero  

Operatore Toppi Alessandro Uff. Cimitero  

SETTORE  - 9 - Responsabile  
PEC - protocollo@pec.comune.brusciano.na.it 

     

    

    

 

UFFICIO DI STAFF del SINDACO 
STAFF Istruttore. 

Amministrativo 
 

Odierna Giovanni 
STAFF 

PEO  giovanni.odierna@comune.brusciano.na.it  

Istruttore. 

Amministrativo 
 

Romano Luigi 
STAFF  

PEO  luigi.romano@comune.brusciano.na.it 

Istruttore. 

Amministrativo 
 

Maione Nunzia 
STAFF 

PEO  nunzia.maione@comune.brusciano.na.it  

Istruttore. 

Amministrativo 
 

Maritato Viviana 
STAFF  

PEO  viviana.maritato@comune.brusciano.na.it 
 


